デル株式会社
〒212-8589 神奈川県川崎市幸区堀川町580番地
ソリッドスクエア東館20F
認定ディストリビューター 御中

No.2017112001

[bookmark: _GoBack]					2017年11月20日
　　　　　　　　　　 デル株式会社
パートナー事業本部

E2318H製品の同梱物の変更に伴う型番変更のお知らせ

日頃弊社製品をご愛用いただき誠に有難うございます。
現在販売させていただいておりますモニター製品E2318Hに関して、VGAケーブルが同梱されますので、それに伴い現行製品の販売終了とVGAケーブルが同梱された新しいモデルを発表いたします。何卒ご了承いただき御対応いただけるようお願い申し上げます。引続き弊社製品のご愛顧を心からお願い致します。

敬具
記

	対象型番
	VGAケーブル同梱
	販売終了
	販売開始

	E2318H
	なし
	2017年11月20日

	E2318H-VGA
	あり

	2017年11月21日

E2318HとE2318H-VGAの違いはVGAケーブルが同梱されているかの違いです。
以上

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]